３Ｍは、３Ｍ社の商標です。
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいて
いますが、その正確性若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、
不良であることが証明された製品を取り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。
LQD-319-F(1217)
Please Recycle. Printed in Japan.
© 3M 2017. All Rights Reserved.
カスタマーコールセンター

ハウジングには、ご要望に合わせてオプションパーツを取り付けることが可能です。詳しくは営業担当までお問い
合わせください。
品番構成表示例
-- -- -- -- --HCG S 700 N 6L 5K ×××
HCG
VCG
型式
S：ステンレス
材質
700           ：1筒式
702～712：2～12筒式
サイズ
N：NBR（ニトリルゴム）
E：EPT（エチレンプロピレンゴム）
F：フッ素ゴム
専用パッキン材質
無表示：SUS304
     6      ：SUS316
    6L     ：SUS316L
材質グレード
無表示：10kgf/cm2     1MPa
    5K    ：  5kgf/cm2  0.5MPa
設計圧力 その他仕様の略号
３Ｍは、３Ｍ社の商標です。
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいて
いますが、その正確性若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、
不良であることが証明された製品を取り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。
LQD-319-F(1217)
Please Recycle. Printed in Japan.
© 3M 2017. All Rights Reserved.
カスタマーコールセンター
0570-011-211
8:45～17:15 ／月～金（土日祝年末年始は除く）
全国どこからでも市内料金でご利用いただけます
製品のお問い合わせはナビダイヤルでフィルター製品事業部
３ＭTM 大容量ポリプロピレン
プリーツフィルターカートリッジ
700 シリーズ
Liquid Filter Cartridge